ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2015

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de Chapecó, sito à
Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2014

                                                                                          CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

62º 422 VANDERLEIA DE ARAUJO SCHNEIDER

63º 330 MARIA NEIDE FERNANDES

64º 445 SOLANGE MAGNABOSCO

65º 604 ELIZANDRA CATANI

66º 742 ANA TCHELLY DA CRUZ KNOENERI

67º 314 MARLI DE OLIVEIRA DAVIDE

                                                                                         CARGO: MÉDICO ESF

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

28º 424 LARISSA WOLFF LAJUS

29º 737 CAROLINA CANTON SANDRIN

30º 965 DENUSIA DALBEN

31º 577 KAROLINE BIGOLIN STIEGEMAIER

                                                                                         CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

26º 845 FLAVIO HENRIQUE DO LAGO FRANCO

27º 755 CAMILA PIAIA

28º 318 FABIANO WINCKLER

29º 1234 DANIELE DE PAULA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital, este perderá o

direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em  20 de fevereiro de  2015

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal